
 

 
 

AZIENDA  TERRITORIALE PER L’EDILIZIA RESIDENZIALE 
VIA ROMA 49  64100 TERAMO(TE)CASELLA POSTALE N.3  TEL.:O861 43931 -FA X: O861 211973 - E MAIL:ater.te@aterteramo it 

 
 
 
 
         TERAMO 28/01/2013  

Applicazione art.122 c.3 DLGS 163/2006) 
PROCEDURA NEGOZIATA PER L’APPALTO RELATIVO AI LAVORI DI COSTRUZIONE DI 1 
EDIFICIO  PER 12 ALLOGGI  A CANONE CONCORDATO IN ROSETO CAMPO A MARE, CON 
INTEGRAZIONE SPERIMENTALE. LOTTO 2 OPERE IMPIANTISTICHE. 

L. 662/96 dgr 428/1998 P.R.U. Comune di Roseto loc. Campo a Mare- 

  

CUP: G99D11000250002   

CIG:4676225EEE 

 
IMPORTO A BASE D'ASTA (IVA esclusa):   €. 345.000,00   

ONERI DI SICUREZZA:     €.15.000,00   

  
IMPORTO A BASE D'ASTA:                 €. 330.000,00  
IMPRESE INVITATE: 
 

1.  
PAOLONE IMPIANTI SRL  

C.DA SALARA  ZONA 
ARTIGIANALE   

63030 BASCIANO TE 

2.  
FORCELLA IMPIANTI  

VIA MADONNA  
DELLA PACE 133  

65015 CITTÀ S.ANGELO -PE 

3.  ELETTROIDRAULICA 
SILVI  

VIA SS ADRIATICA KM 
432+130 

64029 SILVI TE  

4.  CE.SI ELETTRONICA SRL VIA COMUNALE PIANA 24/6 65100 PESCARA  

5.  
DISAL IMPIANTI  

 
VIA BALZICO 46  

84013 CAVA DEI TIRRENI -
SALERNO  

6.  CAM IMPIANTI SRL C.DA VALLE CUPA 51  64010 COLONNELLA -TE 

7.  ITM DI MARI FABRIZIO  VIA  DUE GIUGNO 7 64011 ALBA ADRIATICA-TE 

8.  ALBA SISTEM SRL VIA DEL CONCORDATO 52 64011 ALBA ADRIATICA-TE 

9.  IDROTERM ROMELE SRL VIA RODI 97 25125 BRESCIA 

10.CATENACCI 
TECNOIMPIANTI  SRL  

VIA MARCONI 4 67100 L’AQUILA 

11.
SCARAFONI SRL  

 
VIA TURATI,141 

 
64021 GIULIANOVA 

12.FELIZIANI ITALO VIA TIRSO N° 7 64100 TERAMO 

13.D’URSO IMPIANTI SRL VIA SANTA MARIA LA NOCE  04023 FORMIA LT  

14.C.C.T. COOP. 
COSTRUTTORI 
TERAMANI  

VIA FRANCHI 21 64100 TERAMO  



15.
IDRAULICA PAGLIARE  

C.DA STAMPALONE  ZONA 
INDUSTRIALE 

64036 CELLINO ATTANASIO 
TE  

16.ASCOLI IMPIANTI SNC  VIA DEI GORGHI 40 63100 ASCOLI PICENO  

17.IMIT SRL  VIA DEL COMMERCIO ,122 63100 ASCOLI PICENO 

18.GENERAL COSTRUZIONI 
DI PATELLA GIOVANNI  

V.LE DUCA DEGLI ABRUZZI 
125  

64046 MONTORIO AL V. TE 

19.FURII MARINO C.DA MONTECCHIA  64020 CASTELLALTO TE 

20.IDRI SPA  VIA CASETTE  7 64010 ANCARANO 

21.EDILIZIA POLISINI 
FIORENZO SRL 

SS 150 BIVIO LEOGNANO  64046 MONTORIO AL V. TE 

22.
MORETTI OSVALDO  

VIA TOM DI PAOLANTONIO 
,24 

64020 BELLANTE   

23.VIVIANI SRL EDILIZIA 
 ED IMPIANTI  

VIA MAIELLA 47/C 65010 SPOLTORE PE 

24.TECNOS SRL VIA P. MATTARELLA,2 62036 PIEVE TORINA  MC 

25.

ELETTROSTELLA SRL 

VIA E. MONTALE 14/15  63077 FRAZ. STELLA 
MONSAMPOLO DEL TRONTO 
(AP) 

26.S.A.R.E.P. SRL  VIA POPPEA SABINA 47 00131  ROMA  

27.COSTRUZIONI 
SMARRAZZO SAS DI G. 
MARRAZZO 

ZONA ASI AVERSA NORD  81030 TEVEROLA CASERTA 

28.C.I.P.E.A.SOC. COOP. Via della Cooperazione 9 40129 BOLOGNA 

29.IM.I.S.C.A.  SRL VIALE AUSTRALIA 13 66050SAN SALVO CH 
 
IMPRESE PARTECIPANTI 

  offerta note 
1.  CATENACCI 

TECNOIMPIANTI  SRL 
26,128 AGGIUDICATARIA 

2.  IDRAULICA PAGLIARE 25,863  
3.  MORETTI OSVALDO 25,818  
4.  IMIT SRL 25,713  
5.  FELIZIANI ITALO 25,255  
6.  SCARAFONI SRL 24,747  
7.  VIVIANI SRL EDILIZIA 

ED IMPIANTI 
24,712  

8.  CAM IMPIANTI SRL 24,123  
9.  IM.I.S.C.A.  SRL 23,848  
10. ELETTROIDRAULICA 

SILVI 
23,690  

11. ASCOLI IMPIANTI SNC 23,349  
12. ALBA SISTEM SRL 22,897  
13. FORCELLA IMPIANTI 21,897 Ala esclusa 
14. GENERAL 

COSTRUZIONI DI 
PATELLA GIOVANNI  

22,222 Ala esclusa 

15. IDRI SPA  26,999, anomala esclusa 
16. EDILIZIA POLISINI 

FIORENZO SRL 
28,986 Ala esclusa 

17. DISAL IMPIANTI 29,860 Ala esclusa 
18. S.A.R.E.P. SRL  28,713 anomala esclusa 
19. PAOLONE IMPIANTI 

SRL 
28,822 anomala esclusa 

20. COSTRUZIONI SMARRAZZO 
SAS DI G. MARRAZZO 

Escluso   

 



 
 
IMPRESA AGGIUDICATARIA: CATENACCI TECNOIMPIANTI  SRL VIA MARCONI 467100 
L’AQUILA 
 
RIBASSO OFFERTO: 26,128 
IMPORTO AGGIUDICAZIONE: 258.777,60 
 SOGLIA ANOMALIA:26,865 
RATIFICA: DET. DIRETTORE:N.06 DEL08/01/2013  CON RISERVA VERIFICA REQUISITI 

VERIFICA REQUISITI :  22/01/2013 
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO:Arch Milva Partiti 
DIRETTORE LAVORI: Geom. G. Di Giuseppe 
 
PREVISIONE INIZIO LAVORI: CONSEGUENTE AD ULTIMAZIONE LAVORI LOTTO 1 (EDILI) 
PREVISIONE ULTIMAZIONE LAVORI : GG. 240 DA CONSEGNA 
 
 
    IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 
                         ARCH. Milva Partiti 
) 


